[image: image1.png]
Муниципальное образование

сельское поселение Лемпино

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕМПИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2016

                                            № 159
с. Лемпино
О внесении изменения в постановление администрации
сельского поселения Лемпино от 23.11.2016 №136 «Об утверждении
муниципальной программы «Профилактика терроризма, экстремизма,
гармонизация межэтнических и межкультурных отношений
на территории  сельского поселения Лемпино  на 2017-2019 годы»

Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 №145-ФЗ (в редакции от 07.05.2013 №104-ФЗ), распоряжением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 24.06.2013 №321-рп «О перечне государственных программ Ханты-Мансийского автономного округа - Югры», постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 12 июля 2013 года №247-п «О государственных и ведомственных целевых программах Ханты-Мансийского автономного округа - Югры», в соответствии с постановлением администрации сельского поселения Лемпино от 31.10.2016 №127 «О муниципальных и ведомственных целевых программах муниципального образования сельское поселение Лемпино» п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменение в постановление администрации сельского поселения Лемпино от 23.11.2016 №136 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика терроризма, экстремизма, гармонизация межэтнических и межкультурных отношений на территории  сельского поселения Лемпино  на 2017-2019 годы»:
Преамбулу постановления изложить в следующей редакции:

«Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 №145-ФЗ (в редакции от 07.05.2013 №104-ФЗ), распоряжением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 24.06.2013 №321-рп «О перечне государственных программ Ханты-Мансийского автономного округа - Югры», постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 12 июля 2013 года №247-п «О государственных и ведомственных целевых программах Ханты-Мансийского автономного округа - Югры», в соответствии с постановлением администрации сельского поселения Лемпино от 31.10.2016 №127 «О муниципальных и ведомственных целевых программах муниципального образования сельское поселение Лемпино», администрация сельского поселения Лемпино п о с т а н о в л я е т:».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Лемпинский вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2017 года.

Глава сельского поселения                                                  Н.Н. Фоменкина